Signum <£• Hosbat Vstiarii ss. Basilice Gothorum vemditoris

1 3 5 Signum •{• Benenati 47 Vstiarii ss. Basilice Gothorum . . . .

( Altrettamte limee di simile scrittura)

N. C X X.

IN VENEZIA NELLA LIBRERIA PINELLI.

' Ifip Dfi Justino 55 Augusto anno septimo & fic ejus secundo anno

quarto sub & tertio nonarum Juniârum indictione quinta Rav. .

sgribsi eg9 Johannis * Forx rogatus & petitus 3 a Dömnino üh Ag

ellario * filio qd. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ipso praesente ad

5 stante ' mihique dictante & consentiente & subter manu sua

propria pro ignorantia literarum signum faciente et testes

ut susgriberent conrogavit Constat eum hd. jure optimo e$ legi

bus sub duplarie rei . . . xatione * distraxisse & distraxit adque

tradedisse & tradedit Deusdedit yc. Palatino sé17 comparato

t o ri jure directo in perpetuum hhbüs posterisque ejus idest fundum

cui vocauulum est Curtinis uncias quinque jüris siii & por

tionem aedificii sed & casalis ad se pertinentis nomine 'Ba

ssianum * uncias duas cum omni jure instructo instrumentoque

$arum constitutum in territorio. Ariminensi inter affae, fundum

1 5 Varianum ? & fundum Titianum '° atque fundum Quadräntula

et in reliquis unciis fundi ssti Curtini possidente eodem Deus

dcdit uti conparatore qui nunc sunt & si qui alii adfines sunt

•

4.572.

f
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vel ab horigine fuerunt qq. t. & pp. sicuti optima maximaque

sunt finibus terminis silvis campis pratis pascuis salectis sati

2o onalibus vineis arboribus pomifèris `fructiferis diversisque

generibus ribis fontibus aquis perennibus limitibus . . . ter

• • • • • • • • . . . . di pertinentibus sicuti a sstö venditore & a

• • • • • suisque auctoribus bono optimo & inconcusso jure ante

possesse sunt & huc usque in hd. possedentur ita & tradentur

2 5 venientes sibi qs. venditor dixit ex comparationem . . . ere vt

dominicam ejus instrumenta anteriores simul cum . . . . con

paratori de presenti contradidit firmandi dominii causa quod

omnem pretium inter eos placitum & definitum aureos solidos

dominicos probitos obriziatos integri ponderis singulos nu

3o mero quinque qui & hd. dat numerat & tradit ssto comparato

re nihilque sibi qs. venditor Domninus üh Agellarius de

pretio quinque solidorum aliquid amplius redhiberi vel re

mansisse dixit in quam vacuam a se possessionem quinque

unciarum fundi sscti Curtini cum portionem aedificii et duarum

35 sstrüm unciarum casalis Bassiani qs. venditor eundem em